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Pani Barbara Stasiak 
Prezes Zarządu 
Św iatowy Zw iązek Żołnierzy 
Arm ii Krajowej 
Koło nr 1
ul. W ojska Polskiego 50 
97 -  300 Piotrków  Trybunalski

Szanow na Pani Prezes, Szanowni Państwo,

Bardzo dziękujem y za przesłanie kserokopii dokum entów  śp. E lżbiety M arszyckiej 

Jesteśm y zasm uceni, że to w spaniałe, przedw ojenne pokolenie niestety odchodzi ju ż  na 

w ieczną wartę, ale m am y nadzieję, że dzięki naszym  wspólnym  działaniom  -  Św iatowego 

Zw iązku Żołnierzy AK oraz naszej Fundacji ocalim y pamięć o tych w spaniałych ludziach, 

którzy często narażając własne zdrowie, a nierzadko także życie walczyli o w olną Polskę. 

M y chcem y ocalić dziedzictw o przeszłości od zapom nienia, m. in. grom adząc i opracow ując 

w spom nienia, relacje i dokum enty członków  konspiracji pom orskiej i kobiet -  żołnierzy. Już 

od 16 lat dow odzim y że rola kobiet w  odzyskaniu niepodległości była niepoślednia. Dzięki 

przesłanym  przez Państw a dokum entom  historia por. E lżbiety M arszyckiej nie będzie 

anonim owa. N a podstaw ie przesłanych dokum entów  założyliśm y teczkę osobow ą na 

nazw isko: M arszycka E lżbieta zd. O lszew ska o num erze inwentarzow ym  3723/W SK. 

Jednocześnie stosow ną inform acje przesłaliśm y do Syna - p Stanisław a M arszyckiego.

D ziękując za m ateriały, pozw alam  sobie przesłać trochę informacji o naszej Fundacji. 

A m oże m ogliby Państw o przesłać nam kserokopie dokum entów  innych członkiń Państw a 

ŚZŻAK Okręg Piotrków  Trybunalski? My w ram ach wym iany przekażem y jakąś naszą 

publikację.

Z pow ażaniem  

mgr Anna W ankiewicz

*--) y \ <nQ. łA O .  1 X 
dokumentalistka działu: Archiwum W SK
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Pani Stanisław  M arszycki 

97 -  300 Piotrków  Trybunalski

Szanow nu Panie

Za pośrednictw em  Pani Barbary Stasiak Prezes ŚZŻAK w Piotrkow ie otrzym aliśm y 

kserokopie dokum entów  śp. Elżbiety M arszyckiej Jesteśm y zasm uceni, że to w spaniałe, 

przedw ojenne pokolenie niestety odchodzi ju ż  na w ieczną wartę, ale m am y nadzieję, że 

dzięki naszym  w spólnym  działaniom  -  Św iatowego Zw iązku Żołnierzy AK oraz naszej 

Fundacji ocalim y pam ięć o tych wspaniałych ludziach, którzy często narażając własne 

zdrow ie, a nierzadko także życie walczyli o w olną Polskę. My chcem y ocalić dziedzictw o 

przeszłości od zapom nienia, m. in. grom adząc i opracow ując w spom nienia, relacje i 

dokum enty członków  konspiracji pom orskiej i kobiet -  żołnierzy. Już od 16 lat dow odzim y 

że rola kobiet w  odzyskaniu niepodległości była niepoślednia. Dzięki przesłanym  przez 

Państw a dokum entom  historia por. Elżbiety M arszyckiej nie będzie anonim ow a. Na 

podstaw ie przesłanych dokum entów  (deklaracji członkow skiej ŚZŻAK, życiorysu oraz 

kserokopii legitym acji kom batackiej i m ianow ania na stopień porucznika) założyliśm y teczkę 

osobow ą na nazw isko: M arszycka E lżbieta zd. O lszew ska o num erze inwentarzow ym  

3723/W SK . M oże dysponuje Pan innymi dokum entam i, które m ógłby Pan nam przesłać i 

wzbogacić w  ten sposób teczkę osobow ą Pańskiej M amy. Czy inne osoby z Pana rodziny 

także były w  organizacjach konspiracyjnych, walczyły o niepodległą Polskę?

D ziękując za m ateriały, pozw alam  sobie przesłać trochę informacji o naszej Fundacji.

Z poważaniem  

mgr Anna W ankiew icz

&  -  (a * ^
dokumentalistka działu: Archiwum W SK
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